

Chordate inleder marknadsintroduktion av migränindikationen i Saudiarabien

Den första demonstrationen med Ozilia® Migraine genomfördes igår på King Abdulaziz Medical City, ett National Guard-sjukhus i Jeddah. Bolagets distributör Janin Medical har sedan i våras förberett lanseringen – och detta är första steget efter att marknadstillstånd erhöles för en vecka sedan från SFDA (Saudi Food and Drug Authority).

King Abdulaziz Medical City med 751 bäddar är en betydande del av Ministry of National Guard Health Affairs omkring 3000+ bäddar i kungadömet som ansvarar för hälsovård av nationalgardets personal med familjer. Av landets knappt 500 sjukhus är cirka 335 offentligt ägda eller tillhör olika försvarsministerier, och resterande drivs i privat regi. Demonstrationen genomfördes hos dr Abdullah Attar, chef för neurovetenskap, av Janins försäljningschef Mohamad Ibrahim och Chordates General Manager Alain Durante, baserad i Jeddah.

– Det är en bra känsla att få komma igång efter en tids förberedelser för migränintroduktionen, och att vi fick loss produktregistreringen snabbare än vad vi hade väntat oss, säger Alain Durante, General Manager, Chordate, MEA-regionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

Bifogade bilder

[Ozilia Demonstration At King Abdulaziz Medical City](#)

Bifogade filer

[Chordate inleder marknadsintroduktion av migränindikationen i Saudiarabien](#)